緊急告知

令和2年度 JOCジュニアオリンピックカップ

文部科学大臣旗 彩の国杯第15回全国中学生空手道選抜大会

会場の変更について

新型コロナ感染拡大に伴い、予定しておりました埼玉県立武道館での開催を長野県立武道館 に変更いたします。

1 大会名 文部科学大臣旗 彩の国杯第15回全国中学生空手道選抜大会

2 主 催 公益財団法人全日本空手道連盟

3 共 催 全国中学校空手道連盟

4 主 管 埼玉県空手道連盟 長野県空手道連盟

5 後 援 スポーツ庁 (公財)日本スポーツ協会 (公財)日本オリンピック委員会

<予定> (公財)日本武道館 日本武道協議会 (公財)笹川スポーツ財団

(公財) ブルーシー・アンド・グリーンランド財団 (公財) 日本中学校体育連盟

(株)トンボ 全日本空手道連盟関東地区協議会 ほか

6 大会期日 令和3年3月28日(日)~30日(火)

大会第1日目【28日】	大会第2日目【29日】	大会第3日目【30日】
審判会議 15:00~	競技開始 10:00~	競技開始 10:00~
監督会議 16:00~	形競技 男女1年	形競技 男女2年
	組手競技 男女1年	組手競技 男女2年

7 大会会場 長野県立武道館

〒385-0011 長野県佐久市猿久保165-1

TEL 0267-78-5370

FAX 0267-78-5390

8 問い合わせ先

彩の国杯第15回全国中学生空手道選抜大会事務局

〒336-0917

埼玉県さいたま市緑区芝原

内田 秀男

TEL 048-712-2899 FAX 048-712-2898

E-mail:uchidazoendoboku-001@jcom.home.ne.jp

9 その他

- (1) 問い合わせ等については、これまで通り彩の国杯大会事務局で行います。
- (2) 宿泊について

宿泊は、これまで通り都道府県単位または各個人で手配してください。